
Listí

Potvrzení objednávky č.: GCZ-ZK-17-00267 (319/ŠW2016)

Dodavatel: Odběratel:
GeneTiCA s.r.o. 
Tymiánova 619/14 
103 00 Praha 10 
IČO: 25609378 
DIČ: CZ25609378

AV ČR Ústav experimentální botaniky, v.v.i.
Rozvojová 263
165 02 Praha 6 -  Lysolaje
IČO: 61389030
DIČ: CZ61389030

Kat. č. Produkt Počet kusů
PE-402-4002 HiSeq® Rapid PE Cluster Kit v2 1
FC-402-4023 Hiseq® Rapid SBS Kit v2 (500 Cycle) 1
MS-102-3003 MiSeq® Reagent Kit v3 (600 cycle) 5
FC-121-1012 Nextera® Index Kit (96 indexes, 384 samples) 1

Která byla do anšeho systému přijata dne 29.7.2016 
Pod interním číslem GCZ-ZK-17-00267

O Vaši zakázku se stará manažer uvedený výše. V případě, že sí přejete informace o 
dodacích
podmínkách, popřípadě máte zájem dohodnout se na speciálním místě či podmínkách 
dodání,
kontaktujte prosím výše uvedeného manažera, který Vám rád vyjde vstříc.
K objednávkám, jejichž celková cena bez DPH je  nižší než 2 500 Kč, bude účtován 
manipulační
poplatek (zahrnuje dopravné a balné) ve výši 100 Kč +  DPH.
Věříme, že budete s naší službou spokojeni.
Zuzana Hlavatá

Listí

Dodavatel:
GeneTiCA s.r.o. 
Tymiánůva 619/14 
103 00 Praha 10 
IČO: 25609378 
nir“-- r7Qg;ftnQ^7fi

Kat. č. Produkt Počet kusů Cena za ks (Kč bez DPH)
PE-402-4002 HiSeq® Rapid PE Cluster Kit v2 1 43440
FC-4024023 Hiseq® Rapid SBS Kit v2 (500 Cycle) 1 133537
MS-102-3003 MiSeq® Reagent Kit v3 (600 cycle) 5 47802
FC-121-1012 Nextera® Index Kit (96 indexes, 384 samples) 1 30569

Objednávka č.: 319/Sv/2016 (GCZ-ZK-17-00267)

Odběratel:
AV CR Ustav experimentální botaniky, v.v.i.
Rozvojová 263
165 02 P raha 6 -  Lysolaje
IČO: 61389030
DIČ: CZ61389030


